
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
 

 

 

Rua Lourenço Roldi, 88 - Centro - São Roque do Canaã - ES - CEP: 29.665-000 

CNPJ: 01.612.865/0001-71 - Tel. (27) 3729-1300. 
 

DECRETO Nº 5.944/2022 

 
DISPÕE A SOBRE DESIGNAÇÃO DE 

SERVIDORES PARA APLICAÇÃO E 

AVALIAÇÃO DE PROVA PRÁTICA 

(PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 

(EDITAL Nº 006/2022-DECRETO Nº 

5.941/2022) 

 
O PREFEITO MUNICIPAL de São Roque do Canaã, Estado do Espírito 

Santo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 57 da Lei Orgânica Municipal, e 

considerando o Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 006/2022-Decreto nº 5.941/2022, 

 

 

DECRETA: 

 
 

Art. 1º. Ficam designados, os servidores abaixo relacionados, para aplicarem e 

avaliarem a prova prática para os candidatos ao cargo de Operador de Máquinas Pesadas: 
 

NOME PROVIMENTO MATRÍCULA CARGO 

Baltazar Barone Efetivo Estável 001744 Operador de Máquinas Pesadas 

Marcos Aurélio Rossini Efetivo Estável 000639 Operador de Máquinas Pesadas 

 

Art. 2º. Ficam designados, os servidores abaixo relacionados, para aplicarem e 

avaliarem a prova prática para os candidatos ao cargo de Motorista: 
 

NOME PROVIMENTO MATRÍCULA CARGO 

Darcio Braunn Efetivo Estável 001693 Motorista 

Cláudio Roberto Lopes Rozado Efetivo Estável 001684 Motorista 

 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito, 03 de junho de 2022. 

 

 
 

 
 

MARCOS GERALDO GUERRA 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
 

 

 

Rua Lourenço Roldi, 88 - Centro - São Roque do Canaã - ES - CEP: 29.665-000 

CNPJ: 01.612.865/0001-71 - Tel. (27) 3729-1300. 
 

Prefeito Municipal 


